
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92,  e-mail:  tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 
 

от 18 августа 2021 года                                                                             № 43/322 
 
 

Об утверждении кандидатур для зачисления в резерв составов  
участковых избирательных комиссий 

 
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 
составов участковых избирательных комиссий территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская Краснодарского края (списки 
прилагаются). 

2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, 
зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте 
избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения 
возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 
Геленджикская Иосифиди С.С. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                             А.В. Панов 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии                                                              С.С. Иосифиди 

 


